UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 010/2024 - PPGE

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  009/2024-PPGE  DE
CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO
COLEGIADO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO
SENSU  EM  EDUCAÇÃO  DA  UNICENTRO  –
PPGE/UNICENTRO.

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Educação,

PPGE, em nível de Mestrado e  Doutorado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais e conforme legislação vigente,  torna

pública a retificação.

 ONDE SÊ LÊ

7. HOMOLOGAÇÃO DE PEDIDOS DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE DEFESA
- ALEX SOARES DE OLIVEIRA
- ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER
- BRUNO SENOSKI DO PRADO
- FERNANDA PONTAROLLO
- JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA
- JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS SATIL
- LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI
- LUCIMARA PEREIRA DUARTE
- MARYLIA GABRIELA ORTIS DA FONSECA
- MICHELLE FLORIANI
- PATRICIA MARIA BONATO
- RAFAEL DE FARIAS SASS
- SAMUEL VITORIO BARBOSA

LEIA-SE

7. HOMOLOGAÇÃO DE PEDIDOS DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE DEFESA
- ALEX SOARES DE OLIVEIRA
- ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER
- BRUNO SENOSKI DO PRADO
- FERNANDA PONTAROLLO
- JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA
- JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS SATIL
- LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI
- LUCIMARA PEREIRA DUARTE
- MARYLIA GABRIELA ORTIS DA FONSECA
- MICHELLE FLORIANI
- PATRICIA MARIA BONATO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 010/2024 - PPGE

- RAFAEL DE FARIAS SASS
- RENATA VIRGÍNIA DA COSTA
- SAMUEL VITORIO BARBOSA

ONDE SE LÊ
9. HOMOLOGAÇÃO DE DESLIGAMENTO DISCENTE
- LUCIANA CRISTINA MARTINS
- MILENA BLONSKI SAMPAIO
- RENATA VIRGÍNIA COSTA

LEIA-SE
9. HOMOLOGAÇÃO DE DESLIGAMENTO DISCENTE
- LUCIANA CRISTINA MARTINS
- MILENA BLONSKI SAMPAIO

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.
Irati – Guarapuava, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 474/2023 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/